Башkортостан   Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1
тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

Второе  заседание двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
20   ноября 2015 года  № 12
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет от 23 декабря 2014г № 84 и  «Об утверждении бюджета сельского поселения Аркауловский сельсовет на 2015год

и на плановый период 2016-2017 годы»

       Совет сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан, на основании статьи  232 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

РЕШИЛ:

      1. Уменьшить лимиты бюджетного обязательства из резервного фонда по коду бюджетной классификации

\0111\791\99\0\0750\870\290.8\ФЗ131-03​​​_1\\РП-Г-6300\ в сумме 5000,00 рублей.

   2. Увеличить остаток на конец периода бюджета СП Аркауловский сельсовет в сумме 5000,00 рублей.

    3. Выделить дополнительные средства на изготовление технической документации и постановку на кадастровый учет сооружений водопровода по коду бюджетной классификации.

\0502\79\06\0\0356\244\226.2\ФЗ131-03​​​_125\\РП-А-1100\ в сумме 5000,00 рублей.

    4. Указанные расходы провести за счет изменения остатков на конец отчетного периода по коду бюджетной классификации.

\0502\79\06\0\0356\244\226.2\ФЗ131-03​​​_125\\РП-А-1100\ в сумме 5000,00 рублей.

     5.Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, 1 и разместить на сайте  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:    http://sparkaul.ru/.
    6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                       Л. Х. Хайретдинова